Eğer cümle sen isen bütün cihân nedir?
Eğer ben hiç isem o halde bu figân nedir?

Lemaât, Fahreddîn-i Irâkî’nin (ö. 688/1289) “aşk”ı konu edindiği
Farsça eseridir. İlkin Ahmet Avni Konuk (ö. 1938) tarafından tercü-
me ve şerh edilmiştir. Mustafa Saffet Yetkin (ö. 1950) 1948 ve 1963
yıllarında Parıltılar ismiyle tekrar tercüme etmiştir.